наименование организации

ПРИКАЗ
О вводе нового обозначения в табель учета рабочего времени

	«__» _________ 20__ года
	№__

В соответствии с Порядком, утв. Постановлением  Госкомстата России № 20 от 24 марта 1999 г и Указом Президента РФ от 21 сентября 2022 № 647
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Дополнить условные обозначения, содержащиеся на титульном листе унифицированный формы табеля учета рабочего времени и расчета оплаты труда (форма № Т-12), следующим обозначением:
- отсутствие сотрудника из-за военных сборов буквенным кодом «Г» или цифровым кодом «23»;
- приостановление трудового договора в связи с частичной мобилизацией буквенным кодом «ПД» или цифровым кодом «43».

2. Отделу кадров оформлять табель учета рабочего времени и расчета оплаты труда с учетом изменений, внесенных настоящим Приказом.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	/

	/

	должность руководителя

	подпись

	(Ф.И.О.)

С приказом ознакомлен(а):

	должность

	подпись

	расшифровка подписи

	дата ознакомления